
(O
MAJETKOVÁ

Objednávka na pořádání akce
Soukromá firemní akce Asseco Solutions 13.6. 2024

níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občallský
zákoník

PRAHA 10 - Majetková, a.s.
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10
IČO: 272 05 703, DIČ: CZ27205703
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9712
zastoupena: Mgr. Petr Janů, ředitel společnosti
(dále i ,,Provozovatel")
Kontaktní osoba: vedoucí oddělení správy areálu Gutovka
Kontaktní email:
Telefon:

a

zastoupena:

Asseco Solutions, a.s.
Zelený pruh 1560/99
CZ 140 02 Praha 4
IČO: 64949541
DIČ: CZ64949541

(dále jen ,,Pořadatel")
Kontaktní osoba:
Kontaktní email:

Telefon:

Tuto objednávku o pořádání akce: Soukromá firemní akce Asseco Solutions 13.6. 2024

Čl. 1

Předmět objednávky

1) PRAHA 10 - Majetková, a.s. je provozovatelem Sportovního areálu Gutovka, Gutova
1987/39, 100 00 Praha 10 - Strašnice (dále jen ,,Areál").

2) Pořadatel projevil zájem pořádat v prostorách areálu Gutovka sportovní, kultumí,
vzdělávací a jiné akce podobného charakteru (dále jen ,,Nce") dne 13.6. 2024 za účelein

Praha 10 - Majetková, a.s. 1



KJ
MAJETKOVÁ

soukromé firemní akce Asseco Solutions, od 12:00 do 22:00 s tím, že jakákoliv hudební, či
jiná produkce nepřesáhne čas 21:00.

3) Cílem této objednávlg' je stanovit podinínky pořádání těchto akcí a práva a povinnosti
smluvních stran.

4) Sjednaná cena za pronájem prostor areálu činí 150.000 KČ bez DPH a bude fakturována
ilmed po skončení akce firmou Praha 10 - Majetková a.s.

5) Pořádání všech Akcí podléhá schválení Provozovatele, podrobnosti viz níže.

Čl.2

Povinnosti Pořadatele

1) Pořadatel je povinen předložit Provozovateli žádost na plánovanou Akci ke schválení
nejméně tři týdny před jejím konáním, a to prostřednictvím kontaktního emailu uvedeného
pro obě smluvní strany v záhlaví této dohody.

2) Do uvedeného emailu je třeba uvést zejména specifikace akce: název, datum, rozsah, typ,
časový rozsah a o jaké prostory nebo plochu se jedná

3) Za předpokladu, že se Akce účastní třetí osoby formou sponzoringu, promo nebo prodejní
akce, umístěníin své reklamy apod. je Pořadatel povinen informovat o tom Provozovatele (viz
předchozí bod) a uvést konkrétní podmínky spolupráce s těmito třetími subjekty.

3) Pořadatel je povinen při pořádání Akce zajistit, Že nebude nijak omezen chod zbytku
Areálu, jeho plnohodnotné využití a pohyb hostů po Areálu.

4) Za předpokladu, že je Akce pořádána v prostorách Areálu, jež jsou veřejně přístupné, je
ťeba uhradit Provozovateli poplatek stanovený na základě cenové nabídky Provozovatele za
pronájem prostor.

5) Za předpokladu, Že je akce pořádána v rámci SportoviŠť areálu, je Pořadatel povinen
uhradit platbu dle standardního ceníku. Úprava ceny je možná pouze po dohodě s vedoucím
areálu Gutovka, a po jeho zvážení, dle množství odebraných hodin sportovišt' a s ohledem na
vytíženosti sportovišt' v požadovaném čase. Na slevu nemá pořadatel právní nárok.

6) Snížení nebo prominutí poplatku je možné taktéž za předpokladu, že se jedná o akci
podpořenou Městkou Částí Praha 10, a to v takovém rozsahu, jaký si Pořadatel s Městskou
Částí dohodne.

7) Pořadatel je povinen vpustit pověřeného zaměstnance Provozovatele na místo konání akce
za úČelem provedení kontroly dohodnutých podrnínek.

8) Pořadatel je plně odpovědný za pořádání dané Akce, včetně následného úklidu a zajištění
bezpečnostních, hygienických a dalších opatření plně v souladu s platnými právními předpisy.
Provozovatel neodpovídá ani neručí za škody na majetku či zdraví účastníků Akce.

Praha 10 - Majetková, a.s. 2



(O
MAJETKOVÁ

9) Pořadatel se zavazuje, že bezprostředně po skončení Akce a to nejpozději do otevření Areálu
následujícího dne, uvede prostor do původního stavu, za současného přihlédnutí k běžnému
opotřebení.

10) Pořadatel se zavazuje, Že za konání Akce nedojde k neoprávněnému zásahu do práv třetích
osob. Bere tak na vědomí, že odpovídá vůči třetím osobám za případný neoprávněný zásah do
jejich práv a za veškeré škody jiin vzniklé.

11) Pořadatel odpovídá za škody vzniklé Provozovateli v souvislosti s pořádáním dané akce,
které jdou nad rámec běžného opotřebení sportovišť a zázemí.

Čl. 3.

Povinnosti Provozovatele

1) Provozovatel je povinen do tří pracovních dnů od obdržení informací o plánované Akci
(viz čl. 2) vyrozumět Pořadatele o tom, zda akce byla schválena a za jakých finančních či
dalších podmínek. Za předpokladu Že plánovaná Akce nebude Pi"ovozovate1em schválena, je
fřeba provést odůvodnění jeho rozhodnutí tak, aby moh1 Pořadatel, v případě zájmu, provést
opatření k nápravě.

2) Provozovatel je povinen při posuzování vhodnosti plánované akce postupovat v souladu se
Smlouvou o správě areálu volného času Gutovka č. 2017/OMP/1358 uzavřené mezi
Provozovatelem a Městskou Částí Praha 10 a dalšími relevantními právními předpisy.

3) Provozovate1 je povinen poskytnout Pořadateli součinnost při pořádání Akce v dohodnutém
rozsahu.

Čl. 4

Závěrečná ustanovení

1) Pořádání Akcí musí být prováděno plně v souladu s platnými právními předpisy, pravidly
slušnosti a dobrými mravy, vždy se musí dbát dobrého jména Městské části Praha 10. K tomu
přihlíží jak Pořadatel při plánování Akce, tak Provozovatel při jejím schvalování.

2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

3) Dohoda se uzavírá na dobu určitou od podpisu.

4) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této dohody. Všechny změny, doplňky či
zrušení této dohody musí mít písemnou formu a musí být podepsány smluvníini stranami této
dohody.

5) Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po každém pro jednu smluvní stranu.

6) Pokud by se kterékoli ustanovení této dohody stalo neplatným nebo neúčinným, nebude tím
dotčena platnost nebo účinnost této dohody. V takovém případě bude neplatné ustanovení této

Praha 10 - Majetková, a.s. 3



KJ
MAJETKOVÁ

dohody nahrazeno ustanovením platným a účinným, při zachování obchodních podmínek v této
dohodě sjednaných, kterým bude přípustným ©ůsobem dosaženo cíle sledovaného neplatným
nebo neúčinným ustanovením. Smluvní strany jsou povinny si poskytnout vzájemně součinnost
při realizaci práv a závazků z této dohody.

7) Smluvní strany prohlašují, že si dohodu pečlivě přečetly, a že s jejím obsahem souhlasí. Tato
dohoda je projevein jejich svobodné, vážné a jednoznačné vůle, smluvní strany se dohodly na
celém jejíin obsahu, na důkaz čehož připojují své vlastnomční podpisy.

V Praze dne &¥. G

za P tková:

Mgr. ální ředitel

za po

c)
®:elený pr 4

el.: +420 2 44
éQ:

Praha 10 - Majetková, a.s. 4


